ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2020                                                                                                                    MÊS: 18 DE JUNHO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº: 001/2020-SRP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS

E MEIO FIO EM DIVERSAS VIAS NO MUNICÍPIO DE
MAMANGUAPE.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, torna público
que a reunião para análise da habilitação e propostas da Tomada de Preços

nº 001/2020 que aconteceria no dia 22 de Junho de 2020 as 09h00min

horas ocorrerá no dia 06 de Julho de 2020 as 09h00min. A alteração se
faz necessário em virtude da correção das PLE referente ao Projeto

Básico. A reunião ocorrerá na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura

Municipal de Mamanguape, na Rua. Antenor Navarro, n° 10, Centro,
Mamanguape – PB. Maiores informações e cópia do edital no link:

https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/ano-2020/ou na CPL no

endereço acima descrito, no horário de expediente normal de 08:00 as

12:00 Horas.

Mamanguape-PB, 18 de Junho de 2020.

Jozélia Maria Silva de Lima

Presidente da CPL

t

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº: 002/2020-SRP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA CIVIL PÚBLICA DE CONSTRUÇÃO UMA UNIDADE

ESCOLAR NA COMUNIDADE DE ENGENHO NOVO ZONA RURAL

COM 6 SALAS DE AULA NO MUNICÍPIO DE MAMANGUAPE – PB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, torna público

que a reunião para análise da habilitação e propostas da Tomada de Preços
nº 002/2020 que aconteceria no dia 22 de Junho de 2020 as 11h00min

horas ocorrerá no dia 06 de Julho de 2020 as 11h00min. A alteração se

faz necessário em virtude da correção das PLE referente ao Projeto
Básico. A reunião ocorrerá na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura

Municipal de Mamanguape, na Rua. Antenor Navarro, n° 10, Centro,

Mamanguape – PB. Maiores informações e cópia do edital retificado no

link: https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/ano-2020/ou na CPL

no endereço acima descrito, no horário de expediente normal de 08:00 as

12:00 Horas.

Mamanguape-PB, 18 de Junho de 2020.

Jozélia Maria Silva de Lima

Presidente da CPL

t

https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/ano-2020/
https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/ano-2019/